CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES
Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE PESAR, pelo

falecimento do Engenheiro e ex-presidente da AEAI Nilton Cortijos Jaguaribe, ocorrido

em 12 de fevereiro de 2022.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2022.

4

Ve feadof Leandro Pinto

Ab tl.
Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 1 de 1

FMOS - Moção - Rev00

Gabinete do Vereador Engº Alexandre Peres

PROT-CMI 226/2022
14/02/2022 - 15:11
MOC 18/2022